Республика Мордовия

Кадошкинский муниципальный район

Совет депутатов Кадошкинского городского поселения
четвертого созыва

Решение № 63
Двадцать четвертой внеочередной сессии Совета депутатов

 Кадошкинского городского поселения

    от 12 сентября 2023 года
Об избрании Главы Кадошкинского городского поселения

четвертого созыва
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кадошкинского городского поселения Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
Р Е Ш И Л:
         1. Избрать и назначить депутата Совета депутатов Кадошкинского городского поселения по Дачному одномандатному избирательному округу №9 Киржаева Александра Сергеевича - Главой Кадошкинского городского поселения четвертого созыва (на непостоянной основе) с 13 сентября 2023г.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене Кадошкинского городского поселения.
И.о. Главы Кадошкинского

городского поселения                                                                     В.Н. Румянцев